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Laminadora eléctrica en frio

Laminadora eléctrica en frio con muy buenas prestaciones, adecuada para volumenes medios de tra-
bajo, para profesionales de la rotulacion, publicidad, artes graficas, etc.

Especificaciones técnicas

Modelo

Anchura de trabajo / rodillo
Ancho / Profundidad / Altura

Altura mesa de trabajo
Peso

Maximo grosor de rigido
Diametro de rodillos
Velocidad maxima
Tension

Ajuste de altura
Proteccion para dedos
Pedal

Eje porta-rollo superior
Eje porta-rollo inferior
Dos sentidos de marcha

LEFO075
75 cm
91/49/48 cm
71 cm
57 kg
15 mm
105 mm
3 m/min
230V /0,013 KW
Laterales
No
Si
Opcional
Opcional
Si

LEF130
130 cm
160/49/48 cm
71 cm
82 kg
15 mm
105 mm
5 m/min
230V /0,03 KW
Laterales
No
Si
Opcional
Opcional
Si

LEF160
160 cm
195/49/48 cm
71 cm
123 kg
15 mm
105 mm
5 m/min
230V /0,03 KW
Laterales
No
Si
Opcional
Opcional
Si
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