

Laminadora eléctrica en frío

Laminadora eléctrica en frío con muy buenas prestaciones, adecuada para volumenes medios de trabajo, para profesionales de la rotulación, publicidad, artes gráficas, etc.





Especificaciones técnicas

Modelo	LEF075	LEF130	LEF160
Anchura de trabajo / rodillo	75 cm	130 cm	160 cm
Ancho / Profundidad / Altura	91 / 49 / 48 cm	160 / 49 / 48 cm	195 / 49 / 48 cm
Altura mesa de trabajo	71 cm	71 cm	71 cm
Peso	57 kg	82 kg	123 kg
Máximo grosor de rígido	15 mm	15 mm	15 mm
Diámetro de rodillos	105 mm	105 mm	105 mm
Velocidad máxima	3 m/min	5 m/min	5 m/min
Tensión	230V / 0,013 KW	230V / 0,03 KW	230V / 0,03 KW
Ajuste de altura	Laterales	Laterales	Laterales
Protección para dedos	No	No	No
Pedal	Si	Si	Si
Eje porta-rollo superior	Opcional	Opcional	Opcional
Eje porta-rollo inferior	Opcional	Opcional	Opcional
Dos sentidos de marcha	Si	Si	Si